
 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Váš list číslo/zo dňa Naše číslo Vybavuje/kontakt Dátum 

 LBL_SER Daniel Mikuščák 

+421 918 600 969 
13.04.2023 

 
Vec: Výzva na predloženie cenovej ponuky  
 

 
Spoločnosť Lambda Life a.s., Levočská 3, 851 01 Bratislava v postavení prijímateľa nenávratného 

finančného príspevku realizuje zákazku formou prieskumu trhu v súlade s príručkou k procesu verejného 
obstarávania pre Operačný program Integrovaná infraštruktúra. 

 

1. Identifikácia prijímateľa: 

 

Prijímateľ  Lambda Life a.s. 

Sídlo Levočská 3, 851 01 Bratislava 

Zdroj financovania Operačný program Integrovaná infraštruktúra 

Predmet zákazky 
Servisné služby k bunkovému sortru a automatickému systému 
na spracovanie buniek 

Kontaktná osoba pre prieskum trhu Daniel Mikuščák, +421 918 600 969, mikuscak@visions.cc 

 

2. Predmet obstarávania: 

Predmetom zákazky je servisná prehliadka a operačná kvalifikácia, ktorá je nevyhnutná pri implementácii 
a príprave adoptívnej bunkovej imunoterapie pre zabezpečenie správneho fungovania zariadenia: 

bunkový sorter MACSQuant Tyto a 2 ks CliniMACS Prodigy. 

Podrobnosti sú uvedené v prílohe č. 1 tejto výzvy. 

 

3. Miesto a spôsob predloženia ponuky a komunikácie: 

Uchádzač predkladá ponuku v elektronickej podobe do systému  JOSEPHINE, umiestnenom na webovej 
adrese: https://josephine.proebiz.com, a to v lehote na predkladanie ponúk podľa požiadaviek uvedených 
v tejto výzve. Ponuka musí byť predložená v čitateľnej a reprodukovateľnej podobe. 

 

Prieskum trhu 

https://josephine.proebiz.com/


 

 

 

JOSEPHINE je na účely tohto prieskumu trhu softvér pre elektronizáciu zadávania verejných zákaziek. 
JOSEPHINE je webová aplikácia  na doméne https://josephine.proebiz.com 

Návod na používanie systému je dostupný na webovom sídle portálu JOSEPHINE 
(http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf) ako aj minimálne technické požiadavky 
(http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf). 

Na bezproblémové používanie systému JOSEPHINE je nutné používať jeden z podporovaných 
internetových prehliadačov: 

- Microsoft Internet Explorer verzia 11.0 a vyššia,  

- Mozilla Firefox verzia 13.0 a vyššia, 

- Google Chrome alebo 

- Microsoft Edge. 

Prijímateľ bude s uchádzačmi resp. záujemcami komunikovať prostredníctvom komunikačného rozhrania 
systému JOSEPHINE, tento spôsob komunikácie sa týka akejkoľvek komunikácie a podaní medzi 
prijímateľom a záujemcami/uchádzačmi počas celého procesu prieskumu trhu. 

4. Typ zmluvy, ktorá bude výsledkom VO a obchodné podmienky:  

Výsledkom prieskumu trhu bude určenie úspešného uchádzača, s ktorým prijímateľ uzatvorí servisnú 
zmluvu na základe ktorej bude uchádzač poskytovať predmet. Znenie zmluvy je uvedené v prílohe č. 3 tejto 
výzvy. Uchádzač predložením svojej ponuky vyjadruje súhlas s uvedenými obchodnými a servisnými 
podmienkami. 

Prijímateľ vyzve úspešného uchádzača na podpis zmluvy. V prípade, ak úspešný uchádzač neposkytne 
súčinnosť alebo odmietne v lehote 10 pracovných dní podpísať zmluvu, uchádzač stráca právo podpisu a 
prijímateľ pristúpi k podpisu zmluvy s uchádzačom, ktorý sa umiestnil na II. mieste.  

Úspešný uchádzač je povinný strpieť výkon kontroly a poskytnúť súčinnosť pri výkone kontroly orgánu 
oprávnenému vykonávať kontrolu podľa zákona č. 292/2014 o príspevku poskytovanom z európskych 
štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov počas platnosti a účinnosti 
Zmluvy o poskytnutí NFP prijímateľa. 

5. Miesto dodania predmetu zákazky: 

Miesta poskytnutia služieb sú uvedené v návrhu zmluvy. 

6. Lehoty na dodanie predmetu zákazky: Lehota na realizáciu servisu je uvedená v návrhu zmluvy. 

7. Financovanie predmetu zákazky: Predmet zákazky bude spolufinancovaný z európskych štrukturálnych 
a investičných fondov, Operačný program Integrovaná infraštruktúra, v rámci projektu „Vývoj a 
implementácia imunomodulačnej bunkovej terapie v boji proti pandémii COVID-19“ ITMS kód 313011ATT8 

8. Lehota na predloženie ponuky: Ponuky musia byť predložené do 27.04.2023 do 10.00 hod 
elektronicky, prostredníctvom systému Josephine. 

9. Spôsob predloženia ponuky: Uchádzač predkladá ponuku v zmysle bodu 2 tejto výzvy elektronicky 
prostredníctvom na to určeného programového rozhrania systému JOSEPHINE.   

Uchádzač po prihlásení sa do systému Josephine predpokladá ponuku elektronicky, v časti Ponuky a 
žiadosti, kde je systémom vytvorený priestor na nahratie potrebných dokumentov a uvedenia ceny za 
ponúknuté zariadenia. Po nahratí dokumentov uchádzač využije funkcionalitu „Odoslať ponuku“, čím 
systém zaeviduje ponuku a zneprístupní ju až do otvorenia ponúk po uplynutí lehoty na predkladanie ponúk. 

10. Jazyk ponuky: Ponuky, návrhy a ďalšie doklady a dokumenty v prieskume trhu sa predkladajú 
v slovenskom alebo českom jazyku. 

11. Pokyny na zostavenie ponuky (obsah ponuky):  

- Prijímateľ požaduje, aby ponuka obsahovala nasledovné doklady a údaje: 

a. Identifikačné údaje uchádzača: (obchodné meno a sídlo uchádzača, IČO, DIČ, IČ DPH, telefón, 
fax, e-mail, webová stránka, bankové spojenie, č. účtu a pod.);  

b. Súhrnná cenovú ponuka uchádzača (vyplnenú podľa prílohu č. 2 tejto výzvy); 

c. Doklady preukazujúce splnenie podmienok účasti podľa bodu 13 tejto výzvy.; 

https://josephine.proebiz.com/
http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Skrateny_navod_ucastnik.pdf
http://files.nar.cz/docs/josephine/sk/Technicke_poziadavky_sw_JOSEPHINE.pdf


 

 

 

12. Kritériá na vyhodnotenie ponúk s pravidlami ich uplatnenia a spôsob hodnotenia ponúk: Jediným 
kritériom na vyhodnotenie ponúk je celková cena predmetu zákazky bez DPH. Prijímateľ označí za úspešnú 
ponuku tú, ktorá bude zo všetkých predložených ponúk najlacnejšia.  

13. Podmienky účasti: 

Tohto prieskumu trhu sa môže zúčastniť len osoba, ktorá preukáže, že spĺňa podmienky účasti týkajúce sa 
osobného postavenia dokladom o oprávnení poskytovať služby v predmete zákazky.  U právnických osôb 
napr. výpis z obchodného registra, u fyzických osôb napr. výpis zo živnostenského registra (stačí fotokópia). 
Uchádzač zapísaný do zoznamu hospodárskych subjektov vedeného Úradom pre verejné obstarávanie 
môže tento doklad nahradiť zápisom do zoznamu hospodárskych subjektov podľa § 152 zákona o verejnom 
obstarávaní. Verejný obstarávateľ si túto skutočnosť overí na stránke uvo.gov.sk; 

14. Lehota viazanosti ponúk: 31.12.2023 

15. Ďalšie informácie k prieskumu trhu: 

16. Zoznam príloh výzvy: 

- Príloha č. 1: Špecifikácia predmetu zákazky 
- Príloha č. 2: Súhrnná cenová ponuka  
- Príloha č. 3: Návrh rámcovej dohody 
 

Za Vami predloženú cenovú ponuku a záujem dodávať požadované tovary za férových podmienok Vám 
vopred ďakujeme.  

 

S úctou 

 

                                                                                                                

Daniel Mikuščák 

Kontaktná osoba pre prieskum trhu 

 

   


